ПРОЕКТ

Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

третий созыв

РЕШЕНИЕ

от _ ________   2016 года                                №__

Об утверждении  членов Общественной

палаты Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Общественной палате Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Ломоносовский муниципальный район № 25 от 22.04.2015 г. (далее – Положение), рассмотрев список кандидатов в члены Общественной палаты Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район решил:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты Ломоносовского муниципального района Ленинградской области:

	№
п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Место работы, занимаемая должность

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

2. В соответствии со ст. 27 Положения, администрации МО Ломоносовский муниципальный район обеспечить деятельность Общественной палаты Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                                        Д.А. Полковников